אוניברסיטת חיפה
University of Haifa
جامعة حيفا

רשות העתיקות, החברה לחקירת ארץ-ישראל ועתיקותיה,
החוג לארכיאולוגיה והמכון לארכיאולוגיה ע"ש זינמן באוניברסיטת חיפה

הקונגרס הארכאולוגי הארבעים וחמישה בישראל

חוברת תקצירים

11 באפריל 2019

ו' בניסן תשע"ט

חפירת הענק במוצא, כביש 16

קובי ורדי וחמודי חלאילה

במסגרת חפירות כביש 16 הנערכות באזור תל מוצא (מדרום לסיבוב מוצא, כביש 1 הישן) נחשפו במהלך השנה האחרונה שרידי יישוב גדול במיוחד מן התקופה הניאוליתית הקדם קרמית ב'. בנוסף נתגלו גם שרידי יישוב מתקופות מאוחרות יותר המאוחרים מבניהם מתוארכים לתקופה הרומית.